
 

 
Ittec spol. s r.o. 
společnost je zapsána 
v OR u MS Praha 
oddíl C, složka 41746 
dne 8. 12. 1995 

Fakturační údaje 
ITTEC s.r.o. 
Vitějovská 228/12 
143 00 Praha 12 
IČO 645 742 96 
DIČ CZ645 74296 

Korespondenční adresa 
ITTEC s.r.o. 
AOS Modletice 106 
EXIT 10 - D1 
251 01 Říčany u Prahy 

Kontaktní informace 
Lenka Dvorská 
GSM 774 810 101 
E-mail: Ldvorska@ittec.cz 
Web: www.ittec.cz 

 
Cenová nabídka  

 Podzim 2020 

 

 

 

 

  LED osvětlení dopadové plochy DR 

 Tělesa o výkonu 200 a 400W s možností různých světelných výsečí a vzdálenosti 

svítivosti, nastavitelné jsou obě části tělesa 

 Unikátní technologie s maximální viditelností až do 250m 

 Úspora energie, prodloužení provozní doby DR 

 Životnost těles až 50.000 hodin 

 Okamžitý efekt při rozsvícení i zhasnutí těles – není žádná 

prodleva při náběhu světla ani při chladnutí těles 

 Jednoduchá instalace, žádná zvláštní pravidla zapojení (IP67) ani náročná údržba 

 Bezplatné vytvoření světelného plánu, možnost vyzkoušení vzorového tělesa 400W 

Uvedené ceny EXW Modletice neobsahují DPH 21% a dopravné na místo určení 

LED světla ceníková cena /ks akce se slevou 20% použití

Duchell LED 200W EUR      815,- / Kč 22.000,- EUR     652,- / Kč  17.600,- parkoviště, okolí Club Housu

Duchell LED 400W EUR  1.300,- / Kč 35.100,- EUR  1.040,- / Kč  28.080,- dopadová plocha DR  

Dvě varianty světel  400W – s výsečí 15°a světelnost na 180m a s výsečí 45° se světelností cca 100m 

 

mailto:Ldvorska@ittec.cz

